
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2021 z dnia 7 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2022. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 65 ust 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 62/2021 z dnia 7 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na lata 2020-2022, zmienionym Zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 7 marca 2022 r., dokonuje się 
zmiany planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku o numerze 44 1240 5211 1111 0011 0189 4194  
dla środków pochodzących z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, przeznaczonych na dofinansowanie 
realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, o którym mowa 
w Uchwale Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 roku, poz. 662) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD37AC7-5FE5-4C50-B210-8296732FB56C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy wydatków wydzielonego rachunku finansowanego z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                   
na lata 2020-2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Lata realizacji 

Wykonanie/Plan 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 400 000,00  

 80104  Przedszkola 400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

400 000,00  

   PT, Budowa Przedszkola Nr 3 400 000,00 2022 – 400 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 100 000,00  

 90095  Pozostała działalność 2 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2100 000,00  

   PT, zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. Nowy Świat-

Hamernicka w m. Kozienice 

 

2 100 000,00 
 

2022 – 2 100 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 2 000 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 000 000,00  

   PT, zagospodarowania terenu 

rekreacyjnego „Kozienickie Błonia” 

zgodnie z opracowaną koncepcją 

 

 

2 000 000,00 

2021- 106 765,00 

 

2022 - 1 893 235,00 

OGÓŁEM 4 500 000,00  

Jednostka realizująca zadanie – Urząd Miejski w Kozienicach 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 129/2022

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD37AC7-5FE5-4C50-B210-8296732FB56C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

